ENTRADA 372582/2021 (0) DE FECHA 10/01/2021

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) PANAMÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 8712, FOLIO REAL Nº 26941 (F)
CORREGIMIENTO JUAN DÍAZ, DISTRITO PANAMÁ, PROVINCIA PANAMÁ
UBICADO EN UNA SUPERFICIE DE 3,600m²
CON UN VALOR DE B/. 21,000.00(VEINTIÚN MIL BALBOAS)
NORTE RESTO LIBRE DE LA FINCA 8924 DE LA CUAL SE SEGREGA SUR. LOTE NUMERO 15 DE LA FINCA 6004
ESTE CAMINO DE 20 METROS DE ANCHO DENTRO DE LA MISMA DESTINADA PARA USO DE SUS MORADORES
OESTE CON PREDIO ES O FUE DE RAMIRO ARANGO, MEDIDAS NORTE 120 METROS, SUR 120 METROS , ESTE 30
METROS , OESTE 30 METROS . 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

INMOBILIARIA CARHO, S.A.(RUC 839730)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS SESENTA Y OCHO MIL BALBOAS (B/. 68,000.00).
DESCRIPCIÓN: HA CONSTRUIDO 1 CASA DE UN PISO SOBRE COLUMNAS DE MADERA , PISO Y PAREDES DE
MADERA , TECHO DE HIERRO , ACANALADO LA CUAL COLINDAN POR TODOS SUS LADOS CON TERRENOS DE
ESTA MISMA FINCA Y OCUPA UNA SUPERFICIE DE 67MTR2 48D2. CON UN VALOR DE B/ 1,000.00...INSCRITO AL
ASIENTO NÚMERO 1 EN EL NÚMERO DE ENTRADA TOMO DIARIO: 266, ASIENTO DIARIO: 7828, DE FECHA
09/04/1998.
DECLARACIÓN DE MEJORAS: VALOR DE LAS MEJORAS SESENTA Y OCHO MIL BALBOAS (B/. 68,000.00).
DESCRIPCIÓN: CONSTRUIDO DE PISO DE CEMENTO DE ACABADO A LLANA EN EL AREA DE DEPOSITO Y
CUBIERTO DE MOZAICO EN EL AREA DE OFICINA , PAREDES DE BLOQUES REPELLADAS , TECHO DE ZINC TIPO
CORREAGUA OCUPA UNA SUPERFICIE DE 447MTR2 COLINDAN POR TODOS SUS LADOS CON RESTOS LIBRES